МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ «СШ Да 18»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 236/01-17

Об утверждении режима
работы школьной столовой
В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке
общеобразовательного учреждения, руководствуясь санитарными правилами нормами
СанПиНа 2.3/2.4.3590-20, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим работы столовой на 2023/2024 учебный год (Приложение 1).
2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и соблюдения

санитарно-гигиенических норм на заместителя директора по УВР Аметову З.С.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Пгигшшие!
кгржазу ог31.082023 г№23601-17

ш 2023-2(ВД\чё&ь Й1ш

Д ни ней™ Б|реиирабты

1 Исшепьник 1К.Ш- Г6.Ш

Вторник ' ЧШЮ-16.00

С ре п 08.00-16Ш ~

хйверг ЦК.Ш- ГбШ

1Ттнищ “ " ЦШМ6.00” ----------

Сузхгса
.

(ШЮ-16.00

Г